Banku jest Citibank Overseas Investment Corporation (COIC) – spółka w ramach grupy Citi skupiająca zagraniczne
inwestycje. COIC jest jednocześnie strategicznym udziałowcem większościowym Banku. Na przestrzeni 2015 roku liczba
akcji będących w posiadaniu COIC, a także jej udział w kapitale oraz głosach na Walnym Zgromadzeniu Banku (WZ) nie
ulegała zmianom i wynosiła 97 994 700, co stanowi 75% udziału w kapitale i głosach na WZ.

Miejsce Banku Handlowego w Warszawie S.A. w strukturze grupy Citi pokazuje następujący diagram:

Pozostałe akcje (32 664 900, co równoznaczne jest z 25% kapitału akcyjnego) stanowią tzw. free float, czyli znajdują się w
wolnym obrocie i są notowane na GPW.

Wśród inwestorów mających udział w kapitale Banku są otwarte fundusze emerytalne (OFE), które zgodnie z publicznie
dostępnymi rocznymi informacjami o strukturze aktywów, według stanu na dzień 31 grudnia 2015 roku, łącznie posiadały
9,5% akcji Banku, o 4,64 p.p. mniej niż na dzień 31 grudnia 2014 roku.

Zaangażowanie OFE w akcje Banku przedstawiało się następująco:

Nazwa akcjonariusza

31.12.2015 31.12.2014

Liczba akcji i głosów na
WZ

Udział w łącznej liczbie
akcji i liczbie głosów na

WZ

Liczba akcji i głosów na
WZ

Udział w łącznej liczbie
akcji i liczbie głosów na

WZ

ING OFE 3 426 448 2,62% 5 540 822 4,24%

Aviva OFE Aviva BZ WBK 2 737 883 2,10% 4 150 289 3,18%

OFE PZU ,,Złota Jesień" 1 404 793 1,08% 1 873 369 1,43%

MetLife OFE  966 936 0,74% 1 413 224 1,08%

AXA OFE 872 871 0,67% 1 075 125 0,82%

Allianz Polska OFE 729 473 0,56% 1 066 160 0,82%

Aegon OFE 596 354 0,46% 871 601 0,67%

PKO BP Bankowy OFE 453 375 0,35% 765 123 0,59%

Generali OFE 374 504 0,29% 665 483 0,51%

Pekao OFE 266 837 0,23% 340 816 0,26%

OFE Pocztylion 231 393 0,20% 338 192 0,26%

Nordea OFE 300 182 0,18% 323 042 0,25%

Razem 12 361 049 9,48% 18 423 246 14,11%

Źródło: Roczne informacje o strukturze aktywów OFE; cena zamknięcia Banku z końca okresu.

Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej Banku Handlowego w Warszawie S.A. w 2015 roku

 54

1.2 Notowania akcji Banku na GPW

W 2015 roku Bank był uczestnikiem następujących indeksów: WIG, WIG30, mWIG40, WIG Banki oraz WIGdiv. Dodatkowo
Bank znajduję się od pierwszej edycji w składzie RESPECT Index, obejmującym firmy odpowiedzialne społecznie notowane
na Głównym Rynku GPW oraz MSCI Global Sustainability Index – indeksu spółek o wysokich standardach w obszarach ładu
korporacyjnego, ochrony środowiska i społecznej odpowiedzialności biznesu.